
YKJk,‐

叉は戸

一
一
一
一

字芸教育研修

弱団 （医師）

涯教育講座：

師会生涯教書
h曇ｲつ、ノ々ー言天

1単1且

(書謹師
当ｲ吉

I言研修：各1堂

笠
斉
研

云
薬
師

帥
院
剤

圭
一
内
該
垂

謹啓時下、先生には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り誠に有り難く厚く御礼申しあげます。
このたび、整形外科から見たリウマチについて、疾患。治療に関する
セミナーを開催させて頂くこととなりました。

ご多忙の折り誠に恐縮に存じますが、ぜひともご出席賜りますようお願い
申しあげます。 謹白
日時: 2019年6月7日（金) 19:OO～20:SO
場所：ザ・ナハテラス「ユウナの間」

那覇市おもろまち2-14-1 TEL:O9S-864-1111

製品紹介: 19: 15～19:SOエンブレルの有効性と安全性について
武田薬品宮本悠佑

講 演: 19:SO～20:S○ご講寅:19時30分~20時20分質認芯答:20時20分~20時30分

く座長＞

医療法人おもと会大浜第一病院名誉院長知念弘先生

※ご出席頂きました医師は参加費1,○○○円申し受けます。
※単位取得希望の方は1単位1,○○○円申し受けます。
※日整会単位登録の為、当日,日整会ICカードを持参下さい。
※講演終了後、情報交換会を予定させていただいております。

共催：沖縄県整形外科医会/沖縄県病院薬剤師会/沖縄県薬剤師会
武田薬品工業株式会社/ファイザー株式会社


